
p.č. 9/2020 Zápis výborové schůze Spolku SK Royal - 
7.9.2020 / čtvrtek 17.00 hod Restaurace Royal 

Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 
Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí . 

1 Měsíční plán akcí na září 2020 Beníšek Projednat jednotlivé akce- projednáno 

2 Losovací schůze JšS Lukáš 
Jakub 

Zúčastní se Lukáč 12.9.2020 zatím 
se neví kde ?! 

3 Platba startovného 20/21 Beníšek Áčko 1300 kč,béčko 500kč,céčko 500 kč 

4 Stránky www Členové a 
přátelé 

Příspěvky – fotografie atd. Dávat 
Hostašovi pro aktualizace našich 

www stránek.Výsledky přeboru a GP 
průběžně aktualizovat 

5 Blanka Nováková Šachový 
kroužek 

Blanka Nováková informovala výbor o náboru do 
kroužku mládeže SK Royal – hlásí se jí již okolo 12 dětí 
– kroužek bude ve škole v úterý od 13.30 hod.Tabule je 
kdispozici.Beníšek připraví tiskopisy registrace ŠSČR 
.Blanka je rozdá dětem a po vyplnění a podpisu 
zákoného zástupce budou zaregistrování v ŠSČR v SK 
Royal ČB.Je nutné odsouhlasit odměnu za tuto činnost 
pro náš spolek. 

  

6 Nový ročník 20/21- zajištění 
Plojharová 
Beníšek 

Rozpis zápasů na první část podzim zima – náklady na 
dopravu – zajištění sálu – kontrola stavu el.hodin – min 
11 hodin a 10 šachových souprav připravit na 
mistrovské zápasy/ při možném souběhu obou 
tředidivizních družstev je třeba 10 souprav !! - kontrola 
počtu partiářů a zápisů o 
utkání,propisky,podložky,označení šachovnic 
atd.Plojharová zakoupí 10 ks propisovaček,preventivně 
vymění baterie v šachových hodinách,zkontroluje počet 
tiskopisů – zápis,partiáře,podložky a označení 
šachovnic. 

  

7 Vedení účtu Hochová Hochová: zajistí u Havlíka na ČSOB odpuštění za vedení 
účtu i v příštím roce 

  

8 Oddlový přebor Lukáš 
Jakub 

Jakub Lukáč má přístup do zápisu 
turnajů a sám provádí aktualizace 
na servru Chess Rezults.com !!!! 
Nejvíce nesehraných utkání mají 
Mazal,Plojharová,Hochová,atd. 

  

9 Odeslání potvrzených soupisek pro ročník 20/21 
kapitáni 
družstev 

A,B,C 

všechny soupisky jsou připravené k 
odeslání.Naskenovat a odeslat 
Hejdovi - popřípadě je předá Llukáč 
na losovací schůzi, kde musí být 
schváleny a orazítkovány JŠS.Plus 
hostování Chvala v béčku. 

  

10 GP Royal č.9 rapid – 27.9 neděle 14.00  
Další již devátý v tomto roce – 

zajistit občerstvení a co největší 
účast 

  

11 Uložení majetku Hochová 
Růžena 

Lukáč zajistí 2 skřínky a Hochová úpravu –police 
,zamykání,nátěr - umístnění projedná s Dudovou 

Hochová.Zřejmě v době uzavření je restaurace Royal 
předělaná.Je proto možné domluvit umístnění skříní na 

uložení šachového inventáře. 

  

12 Nástěnka Lukáš 
Jakub 

Zápis z výborové schůze,Měsíční plán,tabulky GP celkem a 
oddílový přebor a další akce 

  

13 Přebor města ČB Výbor - Dobrá ůčast i dobré výkony – 3 místo Zachař Jarda,   



14 Koronavir Covid 19 Výbor - 

Výbor žádá všechny členy aby dodržovali všechny nařízení 
min.zdravotnictví a chovali se zodpovědně vůči svým 
kolegům. 
.I nadále platí v celé republice povinnost nosit roušky: 
v městské i meziměstské hromadné dopravě, ve vozech taxi 
a ve vlacích. 
na úřadech a na poštách 
ve zdravotnických zařízeních a zařízeních sociálních služeb 
ve volebních místnostech 
na vnitřních akcích s více než 100 účastníky (divadla, kina, 
koncertní sály atd.) 

  

 


